bin Alwi Al-Haddad ini termasuk anak cucunya Rasulullah Saw

yang ke 25.

Beliau dilahirkan di kota Tarim, Yaman, Hadramaut pada

tanggal 30 Juli tahun 1634 malam ke-5 bulan Safar 1044 Hijriah

dan beliau wafat pada tanggal 10 September 1720. Jadi jika sampai

saat ini umur Habib Abdullah bin Alwi Al-Haddad ini sekitar 389

tahun. Namun karangan-karangan kitabnya bahkan karangan

qasidahnya masih senantiasa diamalkan. Beliau dibumikan atau

dikubur di Zambal (Hadramaut).